

**Dodávateľ**

**Ing. Jozef Urbanik - SOC**

**Levická 72  
949 01 Nitra  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA**

IČO : 30934338 DIČ : 1020389051  
IČ DPH : SK1020389051

Zapísane: v OJ - odb. ŽP a OS. reg 403-6968

**Vystavil**

Portúbská  
Tel.: 037/65 345 79  
Fax: 037/65 345 80  
office@soc-trade.sk

**Odberateľ**

**STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ  
Kukučínova 23  
040 01 Košice**

IČO : 00893340 DIČ :

**Faktúra č.**

**20110660**

Objednávka č.

Dodací list č.

0660

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ  
Kukučínova 23  
040 01 Košice

Dátum vyhotovenia **02.09.2011** Dát. doc. tov./sl. **02.09.2011** Dátum splatnosti **30.09.2011**

Forma úhrady **Prevodným príkazom**

Spôsob dopravy **Dodávateľsky**

Konštantný symbol **0008**

Banka **Voixbank a.s.**

Pobočka **Nitra**

Číslo účtu **4220198918/3100**

SWIFT

IBAN **SK62 3100 0000 0042 2019 8918**

Dod. a plat. podm. **Prevod príkaz**

**Fakturuje Vám:**

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	0000001692	TEPLAKY bav. D tmavé 38/1.40/1.42/3.52/2	20	7.00	ks	6.10	42.70
2	0000001477	Tričko kr. ruk. oranžové M/2.L/1.XL/2,XXL/2	20	7.00	ks	1.90	13.30
3	0000001945	Zdr.polt. biele 960059 D 37/2,38/1,39/1.41/3	20	7.00	par	14.50	98.00
4	0000002296	Nohavice kuchárske biele D /boč. zapín./ 38/1.40/1.42/2.46/3.48/1.52/1	20	9.00	ks	7.60	68.40
5	0000001270	Blúza kuchárska biela D dl.ruk 38/1.40/3.46/2.48/1.52/1	20	8.00	ks	9.50	76.00
6	0000000397	Tričko kr.ruk. biele M/4.L/3.XL/1,XXL/1	20	9.00	ks	1.50	13.50
7	0000000344	Zdr.sand. 030052 biele D 37/3.38/4,39/1,41/1	20	9.00	par	12.00	108.00
8	0000000250	Plášť biely D dl.rukav veľ.48/2	20	2.00	ks	9.00	18.00
9	0000000751	Zásterka s náprsenkou kuch. keprová biela	20	8.00	ks	4.10	32.80
10	0000001885	ČIAPKA - lodička kuch. biela	20	8.00	ks	2.10	15.80
11	0000001127	Montér.súprava bledomodrá P 48/10,50/15,52/15,54/5	20	45.00	ks	13.40	603.00
12	0000000319	Montér.súprava biela P 48/40,50/45,52/30,54/10,56/5	20	130.00	ks	13.20	1716.00
13	0000000596	Mont.súpr. modrá P 52/5,54/5	20	10.00	ks	13.00	130.00
14	0000000315	Montér.súpr. tmavomodro-žltá P 48/10,50/30,52/30,54/40,56/15	20	125.00	ks	14.00	1750.00
15	0000001965	Nohavice biele D guma v páse S/20.M/8.L/5.XL/2	20	35.00	ks	6.90	241.50
16	0000000397	Tričko kr.ruk. biele S/20.M/8.L/5.XL/2	20	35.00	ks	1.50	52.50
17	0000001716	Tričko kr.ruk. biele S/4.M/3	20	7.00	ks	1.50	10.50

Základ pre DPH 20 % **4 991.00**

Základ pre DPH 10 %

Celková suma bez DPH:	<b>4 991.00</b>
DPH 20 %	<b>998.20</b>
DPH 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0.00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>5 989.20</b>

Podpis a pečiatka

Tovar je do dňa zaplatenia majetkom fi. Ing. Jozef Urbanik - SOC